məbləğdə iştirak haqqını aşağıda göstərilən hesaba 
köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş tende-
rin əsas şərtlər toplusunu dövlət satınalmalarının vahid inter-
net portalı vasitəsilə əldə edə və müsabiqə üçün təkliflərini 
təqdim edə bilərlər.

Tenderdə iştirak haqqı 1 500.00 (bir min beş yüz) ma-
natdır.

İddiaçılar iştirak haqqını satınalan təşkilatın aşağıdakı 
hesabına köçürməlidirlər.

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının İşlər İdarəsi
VÖEN- 1700007431 
Bank- DXA
Kod- 210005
VÖEN- 1401555071 
M/h- AZ41NABZ01360100000000003944
SWIFT- CTREAZ22